

با برگزاری مجمع عمومی و انتخاب هیئت مدیره صورت گرفت:

## آغاز فعالیت کانون بازنشستگان جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - کانون بازنشستگان جزیره کیش با اقامت حدود ۱۶۰۰ بازنشسته در کیش فعالیت خود را آغاز کرد. این در حالی است که بازنشستگان پیش از این برای پیگیری امور اداری خود ناگزیر به سفر به استان هرمزگان و صرف هزینه‌های هنگفت بودند. ایجاد کانون بازنشستگان جزیره کیش پاسخگویی به دغدغه‌ها و مشکلات کارگران بازنشسته و پیگیری مطالبات آنان از طریق مجاری قانونی و مراجع ذیصلاح را ضروری می‌نمود.



به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، تلاش در جهت حفظ و افزایش منزلت اجتماعی بازنشستگان عضو، صیانت از حقوق مادی و معنوی کلیه اعضاء و دفاع از حقوق مشروع آنان و سعی در بهبود معیشت و رفاه خانواده و بازماندگان اعضاء، برگزاری همایش و نشست‌های مرتبط در خصوص موضوع و اهداف کانون، فراهم آوردن تسهیلات رفاهی و پر کردن اوقات فراغت جهت بازنشستگان و پیشکسوتان، ایجاد زمینه و اقدام مدیریتی در ارتقاء خدمات فرهنگی، اجتماعی، و رفاهی از جمله اهداف تشکیل کانون بازنشستگان عنوان شده است. به گفته محمدحسین مددی، رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان کیش پس از اخذ رای و شمارش آرا در مجمع عمومی مورخ ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ کانون بازنشستگان جزیره کیش، اعضای هیئت مدیره و بازرسان به شرح ذیل و برای مدت ۱ سال انتخاب شدند: عبدالجواد بزمی، محمود دشتی و محمدحسین مددی به عنوان اعضای اصلی و رحمت بهرامیان و مسعود تقوی به عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند. هم چنین مقصود مرادی بعنوان بازرسان اصلی و مهناز کاظمی نیز به عنوان بازرسان علی‌البدل انتخاب شدند.

رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان کیش در مورد نحوه تاسیس کانون در کیش و گو با خبرنگار ما گفت: جزیره کیش با ۱۶۰۰ نفر بازنشسته‌ای که در حال حاضر حضور دارند و حدوداً ۱۰۰۰ نفر آن‌ها قشر کارگر هستند تاکنون کانون بازنشستگان نداشت.



وی با بیان اینکه در اوایل سال گذشته طی مکاتباتی با استان هرمزگان این موضوع مطرح شد، گفت: این در حالی بود که همه بازنشستگان جزیره کیش برای پیگیری امورات اداری خود برای سفر به بندرعباس هزینه و وقت زیادی را متحمل می‌شدند. رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان کیش افزود: با ادامه مذاکرات و پیگیری‌های لازم کانون بازنشستگان استان هرمزگان نظر مساعد خود را پیرامون تشکیل کانون در جزیره کیش اعلام نمودند و توانستیم از طریق هیئت موسس برای طی مراحل قانونی اقدام نماییم. مددی عنوان داشت: برگزاری جلسه‌ای در شهریور ماه ۱۴۰۲ منجر به تشکیل هیئت موسس شد و پس از آن با استان هرمزگان مکاتباتی انجام شد و خوشبختانه مورد موافقت واقع و در نهایت منجر به تشکیل کانون بازنشستگان کیش گردید. وی گفت: دومین جلسه هیئت موسس در اوایل آبان ماه ۱۴۰۲ تشکیل و با انتشار روزنامه رسمی عملاً کانون بازنشستگان کیش شکل قانونی به خود گرفت.

مددی با بیان اینکه مراحل ثبت نام اعضا تا سی ام آبان ماه ۱۴۰۲ به طول انجامید و بسا توجه به زمان پر بودن مراحل آن در نهایت خوشبختانه بعد از تعطیلات



نوروز مجوز برگزاری مجمع عمومی اخذ گردید، افزود: مجمع عمومی کانون بازنشستگان در ۱۶/۲/۱۴۰۳ برگزار شد و با اکثریت آراء اساسنامه به تصویب رسید و اعضای هیئت مدیره نیز انتخاب شدند. وی با اعلام اینکه مدارک برای ثبت نهایی کانون به استان ارسال گردیده و اولین جلسه هیئت مدیره نیز برگزار گردید گفت: امیدواریم با تشکیل این کانون، بازنشستگان عزیز جزیره کیش بتوانند خدمات لازم را دریافت نمایند و ما نیز حداکثر تلاش خود را در این راه به کار خواهیم گرفت.

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران:

## تاکنون ۶ حلقه چاه در میدان گازی کیش راه‌اندازی شده است



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران در حاشیه روز پایانی بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز و پالایش و پتروشیمی ضمن قدردانی از زحمات مسئولان و کارکنان پژوهشگاه صنعت نفت برای بررسی و ارزیابی چاه‌های گازی کیش، بیان کرد: تاکنون ۶ حلقه از این چاه‌ها راه‌اندازی شده و اگر بررسی‌های این عزیزان با دقت و سرعت بالا انجام نمی‌شد، برداشت از این چاه در این شرایط ناترازی گاز، امکان‌پذیر نبود

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران، امضا شد، بهره‌گیری بهینه از ظرفیت‌های پژوهشگاه همسو با کمکت پژوهشگاه، در جهت ارتقای توان علمی و اجرایی پروژه‌های صنعتی مورد نیاز، است. در آیین امضای این قرارداد، کلیه اعضای ضمن بیان اینکه

به گزارش اقتصاد کیش هم چنین در این مراسم قراردادی سه‌ساله با شرکت ملی حفاری ایران امضا شد که در صورت توافق دو طرف، قابل تمدید است. موضوع این قرارداد که بین عظیم کلاتری اصل، رئیس پژوهشگاه صنعت نفت، و حمیدرضا گلپایگانی،

مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

## رعایت استانداردهای هشتاد و پنجگانه لازمه پلاک گذاری خودروهای وارداتی

واردات خودروهای افراد حقیقی و حقوقی در نظر گرفته شده است. مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش، رعایت عدالت در ارائه مجوزهای واردات خودرو را از مهمترین سیاست سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و گفت: افراد حقیقی و حقوقی با دارا بودن مجوزهای اعتبارسنجی مالی، مجوز اقتصادی و مسئولیت پذیری در انجام تعهدات می‌توانند مجوز واردات خودرو را دریافت کنند. مهدی ذوقی خاطر نشان کرد: برای ایجاد ایستگاه شارژ و ارائه خدمات و ساخت باتری خودروها با شرکت‌های دانش‌بنیان مراحل مقدماتی اجرای کار انجام شده است. مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش، مصوبه هیئت وزیران به عنوان خط مشی واردات خودرو در کشور است و براساس این مصوبه مناطق آزاد کشور مجوز واردات خودروهای سواری هیبریدی و برقی را دارند.

گیری از تمام ظرفیت هماهنگی دیگر دستگاه‌های بالادستی در کشور است. مهدی ذوقی، گفت: لازمه ثبت سفارش خودروها، تخصیص سهمیه ارزی مناطق آزاد و منطقه آزاد کیش است. سرپرست مدیریت توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش، گفت: خودروهای وارداتی به کیش تولید شرکت تویوتا و در مدل‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ هستند. مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش گفت: خودروهای وارداتی در ناوگان حمل و نقل عمومی و به افراد حقیقی عرضه خواهند شد. وی گفت: برخلاف شرایط واردات خودروها در سال‌های گذشته، ظرفیت‌های ارزی کشور و چارچوب شماره گذاری خودروهای وارداتی تغییر کرده است. مهدی ذوقی، گفت: با نگاه ویژه هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش برای تشویق بازرگانان، افراد حقیقی و حقوقی ۵ درصد تعرفه واردات برای



**اقتصاد کیش** - مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش گفت: خودروهای وارداتی پس از گذراندن تشریفات استاندارددهای هشتاد و پنجگانه خودرویی به زودی پلاک خواهند شد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ذوقی گفت: پس از ابلاغ مصوبه واردات خودرو از سوی هیئت وزیران تاکنون در مجموع ۱۰۰ خودروی سواری هیبریدی وارد جزیره کیش شده و آماده ترخیص هستند. وی با اشاره به اینکه منطقه آزاد کیش با دارا بودن ضریب از هزار در خصوص کشتن بازار ظرفیت واردات خودرو را دارد و لازمه بهره

غفاری مدیر عامل جامعه مراکز پذیرایی کیش:

## به مطالبات جامعه مراکز پذیرایی توجه شود



**اقتصاد کیش** - حمید غفاری مدیر عامل جامعه مراکز پذیرایی کیش در خصوص محدودیت‌هایی که اخیراً در مورد اجراء برخی از سبک‌های موسیقی در مراکز پذیرایی جزیره کیش وجود آمده است گفت: جزیره کیش بعنوان اولین و پیشروترین منطقه آزاد و یکی از مهم‌ترین مناطق توریستی و گردشگری کشور همواره در بسیاری از فعالیت‌ها و برنامه‌ها در کشور پیشرو و زبان‌زبان بوده است. سالهاست بعنوان یک منطقه توریستی و گردشگری با رعایت ضوابط و دستورالعمل‌های کشورهای و توجه به ارزش‌های اجتماعی و اسلامی مقصد گردشگری و میزبان هموطنان عزیز بوده است. وی گفت: مردم کیش در صنوف و مشاغل مختلف همواره تمام سعی و تلاش خود را بر توجه به رعایت ارزش‌های اجتماعی و اسلامی داشته‌اند و خود در پاسداشت این ارزش‌ها در کشور سرآمد هستند. غفاری در خصوص اعلام محدودیت و ممنوعیت برای اجراء یکی از سبک‌های موسیقی در مراکز پذیرایی کیش افزود: موسیقی رستورانی و مراکز پذیرایی سالهاست در جزیره کیش فعال بوده و شاید بتوان گفت پدیده آورنده این موضوع در سطح کشور جزیره کیش بوده است. طبیعتی است چند دهه و با گذشت سالها از این موضوع که همواره مورد استقبال مسافران و گردشگران قرار داشته است، این کار توسعه یافته و سبک‌های مختلف به آن اضافه شود.

مدیر عامل جامعه مراکز پذیرایی کیش افزود: بنده عقدا دارم در مرحله اول سازمان منطقه‌ای کیش بعنوان نماینده دولت و سازمانی که اختیارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به آن تفویض شده است برابر بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های موجود حامی و پشتیبان سبک‌های مختلف هنری در منطقه باشم مگر اینکه در جایی از قانون آمده باشد که این سبک از موسیقی غیر مجاز و غیر قانونی است. در نهایت جامعه پذیرایی نیز برابر قانون و مقررات کشور مطیع است و قانون را اجراء می‌کند. وی گفت: جامعه مراکز پذیرایی به هیچ وجه از هر شرایطی که منجر به بروز ناخنجاریهای اجتماعی بشود حمایت نخواهد کرد ولی اعتقاد داریم به همان نسبت هم باید حامی و مدافع فعالیتی که در صنف بطور سالم کار و فعالیت می‌کنند باشیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود لزوم تمهیدات قرار داد رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌های فعال، اتخاذ سیستم و شیوه نامه‌ای برای جلوگیری از عقد قرارداد با افراد فاقد صلاحیت، الزام همه رستوران‌ها و مراکز پذیرایی به عضویت در جامعه و خودداری سازمان منطقه آزاد کیش از صدور مجوز بدون استعلام و بدون هماهنگی جامعه مراکز پذیرایی و افزایش قدرت و اختیارات جامعه برای اعمال مسئولیت نظارتی بر رستوران‌ها را خواسته‌های مهم این جامعه عنوان کرد.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

## سینمای خانگی جهالت و منجلاّب فرهنگی را به جامعه تزریق می‌کند



**اقتصاد کیش** - ادیبان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در نشستی با حضور خبرنگاران در موضوع بررسی اجراء سبک‌های مختلف پرنامه‌های موسیقی در جزیره کیش گفت: سینمای خانگی چیزی جز ابندال ندارد و این سینما در حال تغییر ذائقه فرهنگی جوانان کشور است. وی گفت: طی ۷-۸ سال گذشته جریان در کشور راه افتاده که کارش انسانیت زدایی از فرهنگ است و جهالت و منجلاّب فرهنگی را به جامعه تزریق می‌کند. ادیبان گفت: من ۳۰ سال است که دانشجوی فرهنگ کشور هستم و هیچ فیلم و موسیقی و سریالی نیست که از زیر دستم خارج شود و همه را می‌بینم. وی گفت: در سینمای خانگی با بازی‌های بیخود، سناریو بیخود، فیلم نامه‌های بیخود کار می‌کنند و افتخار هم می‌کنند که از تلویزیون عبور کرده‌اند! وی افزود: اینها چه چیزی است که در قالب فیلم و سریال به خورد مردم می‌دهیم و اینها به فرهنگ جامعه آسیب می‌رسانیم. ایشان هم چنین در بخش دیگری از سخنان خود از شکل‌گیری حلقه‌های مقاومت فرهنگی در بدنه سازمان‌ها خبر داد و خواستار توسعه فعالیت این حلقه‌ها شد.

## راهیابی دختر کماندار جوان کیش به تیم ملی

**اقتصاد کیش** - روشا منظر شهری با کسب رتبه دوم ریکرو جوانان برای حضور در مسابقات تیم ملی انتخاب شد. به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات انتخابی تیم‌های ملی جوانان و جوانان تیراندازی با کمان برای نخستین بار در دو ماهه ریکرو و کامپوند برگزار شد. در مرحله مقدماتی هشت کماندار برتر هر رده سنی راهی مرحله حذفی شدند و پس از رقابت با یکدیگر در هر رده سنی، چهار کماندار برتر به اردوی تیم ملی دعوت شدند. روشا منظر شهری کماندار کیش نیز در ریکرو جوانان و در مرحله مقدماتی در جایگاه نخست قرار گرفت و در مرحله حذفی رقابت‌ها پس از مینا ملاجعفری دوم شد و به تیم ملی راه یافت.

## دستگیری خریدار کلاهبرداری در کیش

**اقتصاد کیش** - رئیس پلیس فتا کیش از دستگیری خریداری که با ارائه رسید جعلی پرداخت از فروشندگان کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی به شکایت چند فروشنده به پلیس فتا با موضوع کلاهبرداری اشاره کرد و گفت: کلاهبردار با ارائه رسید جعلی پرداخت به چند فروشنده از آنها کلاهبرداری کرده بود. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در کمترین زمان، متهم را شناسایی و باهماهنگی دستگاه قضایی، این فرد را در محل اقامت خود دستگیر کردند. سرگرد بابایی خاطر نشان کرد: اموال خریداری شده با روش کلاهبرداری توقیف شدند و پرونده متهم برای رسیدگی بیشتر در حال بررسی است. رئیس پلیس فتا قوه قضائیه انتظامی کیش، گفت: ساکنان و گردشگران به افراد ناشناس اعتماد نکنند و در هنگام فروش کالا موجودی حساب بانکی خود را با روش‌های مطمئن بررسی و پس از اطمینان از پرداخت وجه و رویت صورت‌حساب بانکی کالا رابه خریدار تحویل دهند. سرگرد محسن بابایی گفت: کسبه و اصناف کیش چنانچه در ماه‌های اخیر با این روش از آنها کلاهبرداری شده است برای بررسی موضوع به پلیس فتا مراجعه کنند.

**نوبت اول**

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش

**ثبت شده به شماره ۱۴۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۲۳۷۲۸**

**بدینوسیله از عموم اعضای محترم جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده جامعه (نوبت اول) که در روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ راس ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن کنفرانس هتل بین المللی ویدا برگزار خواهد شد حضور بهم رسانید.**

**دستور جلسه:**

- ۱- انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره
- ۲- انتخاب بازرسان قانونی جامعه

**هیئت مدیره جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش**

**نوبت اول**

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت امیر ماهان کیش

**(سهامی خاص) شماره ثبت ۹۳۸۹ شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۰۹۳۷۱**

**بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود در مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ راس ساعت ۹ و ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس: کیش - بلوار اندیشه - قطعه NBOY۲۰ (ان بی او - ۲۰) طبقه همکف واحد ۲ به کدپستی ۹۴۱۷۷۳۶۶ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.**

**دستور جلسه:**

- ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان شرکت
- ۲- نقل و انتقال سهام
- ۳- انتخاب روزنامه
- ۴- تأیید مجمع‌های عمومی و عادی گذشته شرکت
- ۵- تأیید سند‌های مالی و گزارشات مالی شرکت
- ۶- تعیین و تکلیف معاملات گذشته شرکت

**هیئت مدیره شرکت امیر ماهان کیش (سهامی خاص)**